
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

             від   09.02.2026              Стрий                         №  25 

Про внесення змін до розпорядження 
міського  голови  від  21.01.2026  № 9 
«Про  організацію  функціонування 
пунктів незламності»

Відповідно  до  ст.  42  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 № 1401 «Пита-
ння організації роботи пунктів незламності» (зі змінами), з метою оптимізації 
роботи мережі пунктів незламності на території Стрийської міської територі-
альної громади в умовах, пов’язаних з тривалим відключенням електроенергії 
та зв’язку:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести  зміни  до  пункту  2  розпорядження  міського  голови  від 
21.01.2026  № 9  «Про  організацію  функціонування  пунктів  незламності», 
виклавши його  в новій редакції:

«2. Начальникам управління освіти (Л. Стасенко), управління культури, 
молоді  та  спорту  (І.  Пукас),  директору  КНП Стрийської  міської  ради  ТМО 
«СМОЛ»  (І.  Зрайло),  директору  відокремленого  структурного  підрозділу 
«Стрийський  фаховий  коледж  Львівського  національного  університету  при-
родокористування» (І. Рінило):

2.1. Перевести пункти незламності, розташовані на базі підпорядкованих 
закладів, у режим функціонування за визначеним графіком: щоденно з 08:00 до 
22:00 до 16 лютого 2026 року включно.

2.2. Забезпечити чергування персоналу. 
2.3. Інформацію про графік роботи пунктів розмістити на фасадах буді-

вель».
2. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  першого 

заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


